
 

 

 

Soru  Ders kaydımı nasıl yapacağım? 

Cevap Birinci sınıfa yeni kayıt yaptıran öğrencilerin birinci dönem ders kayıtları otomatik olarak 

yapılmaktadır. Diğer dönem ders kayıtlarını öğrenciler, Akademik takvimde belirtilen tarih 

aralıklarında öğrenci katkı payını yatırarak Üniversitemiz internet sayfasından ders kaydını 

yaparak danışmanına onaylatmak zorundadır. 

 

Soru  Derslere devam zorunluluğu var mıdır? 

Cevap  Öğrenci derslere ve uygulamalara devam etmek zorundadır. Teorik derslerin %  30’undan, 

uygulamaların % 20’sinden fazlasına devam etmeyen veya uygulamalarda başarılı 

olamayan öğrenci o dersin final sınavına giremez. 

 

Soru Kayıt dondurmak için ne zaman başvurmam gerekir? 

Cevap  Kayıt dondurmak için ders seçme tarihlerinde gerekçeli dilekçe ile Yüksekokul 

müdürlüğüne başvurmanız gerekir.  

 

Soru  Öğrenci belgemi, transkriptimi arkadaşım alabilir mi? 

Cevap  Öğrenci ile ilgi belgeler öğrencinin kendisinden başkasına verilmez. 

 

Soru  Öğrenci kimliğimi kaybettim ne yapmalıyım? 

Cevap  Kimliğinizi kaybettiğiniz yerde (yerele gazetede olabilir) bir gazeteye ilan vererek 

 Gazeteyle birlikte bilgisayar bilimleri merkezi (BİLMER) kimlik bürosuna müracaat 

 etmeniz gerekir. 

 

Soru Öğrenci şifremi hatırlamıyorum nasıl öğrenebilirim? 

Cevap Öğrenci işleri bürosundan öğrenebilirsiniz.  

 

Soru Bir dersin bütünleme sınavına girebilmem için aranan şartlar nelerdir? 

Cevap  İçinde bulunduğunuz yarıyıl ağırlıklı Dönem Ortalamanız en az 2:00 ise DD ve DC olan 

derslerin bütünlemesine girip notunuzu yükseltebilirsiniz. Bu ders/lerin bütünleme sınavına 

girmek istemezseniz bölümünüzün vize-final ve bütünleme notlarının hepsi sisteme girilince 

otomasyon tarafından bu ders/lerden başarılı sayılırsınız. FF , FD olan ders/ler için ise; Ağırlıklı 

Dönem Ortalamanız kaç olursa olsun bütünleme sınavına girmek zorundasınız, aksi durumda o 

ders/lerden başarısız sayılırsınız. 
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Soru   Kaç dersten şartlı geçebilirim? 

Cevap  Dönem ortalaması 2.00  ve üzerinde olan Öğrencilerin DD ve DC olan dersler tüm            

derslerden geçebilirler. 

 

Soru  Ortalamamı yükseltmek için başardığım bir dersi yeniden alabilir miyim? 

Cevap  Öğrenci bir önceki eğitim-öğretim yılındaki BB’den daha düşük not aldığı 

 ders/dersleri not yükseltmek için tekrar alabilir. Bu durumda alınan son not geçerli olur. 

 

Soru Tek Ders sınavına girebilir miyim? 

Cevap Tek Ders sınavına; sadece mezun olmak için tek dersi kalan öğrencilerimiz girebilir.         

  Tek ders sınavı yılda iki defa olmak üzere her yarıyıl sonunda yapılmaktadır.  

 

Soru  Başarısız olduğum dersler için başka üniversitelerde yaz okuluna katılabilir

 miyim? 

Cevap  Hayır, Üniversitemizde bütünleme hakkı olduğu için yaz okulu uygulaması yok. Bu 

nedenle katılamazsınız. 

 

Soru  Staj dosyamı arkadaşım getirse olur mu ? 

Cevap  Staj dosyasını imza karşılığı alan öğrenci imza karşılığı teslim etmek zorundadır. Arkadaşı 

ve posta yoluyla gönderilen dosyaların kayıp olması durumunda öğrenci stajını yeniden 

yapmak zorundadır. 

 

Soru  Diplomamı başka birisi alabilir mi ? 

Cevap  Diplomanızı noter vekâleti vereceğiniz her hangi birisi alabilir. (öğrenci kimliğinizi de 

vermeniz gerekir.) 

 

Soru  Diplomamı kaybettim ne yapmalıyım? 

Cevap  Diplomanızı kaybettiğiniz yerde (yerele gazetede olabilir) bir gazeteye ilan vererek

 Dilekçe (gazete dilekçeye eklenecek) ile birlikte öğrenci işlerine müracaat etmeniz 

 gerekmektedir. 

 

 


